
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

工事の名称

工事場所

工事種別

工事概要

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額 24,970,000 円（税込み）

変更金額 2,805,000 円（税込み）

変更後の契約金額 27,775,000 円（税込み）

変更理由

本工事は、足尾砂防出張所、及び勝雲山無線中継所の直流電源設備の更新を行うものである。
　電気設備（機器単体）  　１式
　直流電源設備設置工　　１式
　耐震施工　　　　　　　　　 １式
　直流電源設備撤去工　　１式
　工場製品輸送工　　　　　１式

令和6年7月29日

令和7年2月28日

当初設計では「概算・概略数量」として発注したが、現地精査よる設計見直しを行っ
たことにより、設計数量等が変更となったものである。

標準様式例６－２　（工事）

Ｒ６渡良瀬川管内直流電源設備更新工事

栃木県日光市足尾町向原５－１７ 足尾砂防出張所 ほか１箇所

受変電設備工事

（第１回、最終）　契約変更の内容

令和7年2月18日

南星電機株式会社

栃木県鹿沼市東末広町1934番地13


